

skorygowany

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

Skonsolidowany raport kwartalny Qsr 3 / 2018

kwartał / rok

(zgodnie z § 60 ust. 2 i § 62 ust. 1 Rozporządzenia w sprawie informacji bieżących i okresowych)
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową
(rodzaj emitenta)

za 3 kwartał roku obrotowego 2018 obejmujący okres od 2018-01-01 do 2018-09-30

zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSR/MSSF

w walucie zł

oraz skrócone sprawozdanie finansowe według MSR/MSSF

w walucie zł

data przekazania: 2018-11-23

CI GAMES SPÓŁKA AKCYJNA	
(pełna nazwa emitenta)	
CI GAMES S.A.	USŁUGI INNE (UIN)
(skrótowa nazwa emitenta)	(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)
00-351	WARSZAWA
(kod pocztowy)	(miejsowość)
ZAJĘCZA	2B
(ulica)	(numer)
+48 22 718 35 00	+48 22 718 35 01
(telefon)	(fax)
INFO@CIGAMES.COM	WWW.CIGAMES.COM
(e-mail)	(www)
118-158-57-59	017186320
(NIP)	(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30
DANE SKONSOLIDOWANE				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	17 661	90 863	4 152	21 346
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-8 691	9 481	-2 043	2 227
III. Zysk (strata) brutto	-8 627	8 024	-2 028	1 885
IV. Zysk (strata) netto	-11 881	5 246	-2 793	1 232
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 541	31 406	1 773	7 378
VI. Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	-16 606	-19 821	-3 904	-4 657
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	6 987	-23 851	1 643	-5 603
VIII. Przepływy pieniężne netto, RAZEM	-2 078	-12 266	-489	-2 882
IX. Aktywa trwałe	78 747	82 746	18 436	19 203
X. Aktywa obrotowe	18 417	29 109	4 312	6 755
XI. Aktywa, RAZEM	97 164	111 855	22 748	25 958
XII. Kapitał własny	77 824	89 140	18 220	20 686
XIII. Kapitał zakładowy	1 511	1 501	354	348
XIV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	19 340	22 715	4 528	5 271
XV. Zobowiązania długoterminowe	13 736	9 812	3 216	2 277
XVI. Zobowiązania krótkoterminowe	5 604	12 903	1 312	2 994
XVII. Pasywa, RAZEM	97 164	111 855	22 748	25 958
XVIII. Liczba akcji w tys. sztuk	151 110	150 850	151 110	150 850
XIX. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą w tys. zł/ EUR	-0,08	0,03	-0,02	0,01
XX. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/ EUR)	0,52	0,59	0,12	0,14
XXI. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/ EUR)	n/a	n/a	n/a	n/a
DANE JEDNOSTKOWE				
XXII. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	16 382	82 914	3 851	19 479
XXIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-8 290	9 605	-1 949	2 256
XXIV. Zysk (strata) brutto	-7 924	7 879	-1 863	1 851

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2018 okres od 2018-01-01 do 2018-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2017 okres od 2017-01-01 do 2017-09-30
	XXV. Zysk (strata) netto	-11 178	5 113	-2 628
XXVI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5 722	41 792	1 345	9 818
XXVII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-16 740	-19 844	-3 936	-4 662
XXVIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	6 987	-23 981	1 643	-5 634
XXIX. Przepływy pieniężne netto, RAZEM	-4 031	-2 033	-948	-478
XXX. Aktywa trwałe	83 351	87 545	19 514	20 316
XXXI. Aktywa obrotowe	15 479	25 683	3 624	5 960
XXXII. Aktywa, RAZEM	98 830	113 228	23 138	26 276
XXXIII. Kapitał własny	78 746	88 396	18 436	20 514
XXXIV. Kapitał zakładowy	1 511	1 501	354	348
XXXV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	20 084	24 832	4 702	5 763
XXXVI. Zobowiązania długoterminowe	13 736	9 811	3 216	2 277
XXXVII. Zobowiązania krótkoterminowe	6 348	15 021	1 486	3 486
XXXVIII. Pasywa, RAZEM	98 830	113 228	23 138	26 276
XXXIX. Liczba akcji w tys. sztuk	151 110	150 850	151 110	150 850
XL. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-0,07	0,03	-0,02	0,01
XLI. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/ EUR)	0,52	0,59	0,12	0,14
XLII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/ EUR)	n/a	n/a	n/a	n/a

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
Kwartałne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games z	Kwartałne sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej CI Games za III kwartał 2018 r.

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2018-11-23	Marek Tymiński	Prezes Zarządu	
2018-11-23	Monika Rumianek	Członek Zarządu	